(vinte e dois) veículos que servem à Câmara Municipal de Nova Iguaçu, no total 

de 250 (duzentos e cinquenta) litros por mês para cada um, pelo período de 12 

(doze) meses, adjudicando o serviço à empresa LINK CARD 

ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI, no valor global de R$ 

492.750,00 (quatrocentos e noventa e dois mil, setecentos e cinquenta reais), 

com 0% (zero por cento) de taxa administrativa.. 

Em, 29 de janeiro de 2026.